denegamus eis habere saluam fore, et inte-
 gram potestatem habeant, et tamem motio-
 nis ut cum ipse supra nominatus abba, seu
 futuros in loco eius subceserit votum nos-
 trum qualivet tepida conbersatio, nec non
 audeat dissoluere optamus eos cur post tem-
 poribus nostris retro sobolis nostris dabitur
 per eterni Regis imperium, ut nostris domi-
 bus oblationibus cuntis quibus placere Deo
 dauimus, nil auferre nil emaculare præsu-
 mat; sed comulare: in honore sancti Andre
 construere iusimus per animam nostram, et
 patres nostros. Redificamus, damus, et do-
 namus ataqe. concedimus ipsas hereditati-
 bus vales, montes, pratis hominibus abin-
 tegro per terminum supra indonatione, et
 testamenti Vrracæ nominatum, et quid quid
 supra et infra concluditur, ego Regina Urra-
 ca ofero vasa altari diui Andræ, calicem cum
 patena et crucem argenteam, et vestimenta
 altaris; et ofero librum canticorum, et sal-
 mistarum. Has omnes res quæ oferimus
 perpetuæ sunt, et quilibet non sit ausus
 contra eas interuine, et intentare præsu-
 mat Viuens suis a fronte, careat lucernis, si-
 cud Atham, et Auirom Vibuas terra continuo
 abseveruatur lacu, et tartarias penas cum
 Juda Christi proditore perenniter præferat
 hauitare. facta cartula restaurationis dona-
 tionis, et confirmationis abatibus santte An-
 dre in civitate Auriensis, quæ vocatur Am-
 philoquia juxta Castelum Ramirum era 886,
 die 21. Kalendas februarias. Ego Rex Rami-
 rus cum coniuge mea Vrraca et filio nostro Hor-
 donio, et Rex Garcea fratre meo, hoc rescri-
 ptum donationis, et restaurationis confirma-
 tionis quod fecimus propio robore confirma-
 mus: Ego Rodericus episcopus Lucensis pre-
 sens fui confirmo. Ego Regina Vrraca confir-
 mo. Ego Rex Ordonius filius eius confirmo.
 Ego Rex Garceas Ranimiri Regis confirmo.
 Ego Ouecus episcopus Auriensis confirmo.
 Ego Gaudistus Osori potestas terræ galeciæ
 confirmo. Ego Pelagius Gutierrez armiger
 Regis confirmo. Ego Rodericus ferdinandī
 confirmo. Seruandus testis confirmo. Pela-
 gius testis confirmo. Vincemarum testis confir-
 mo. Ego Athapagildus eseriuanus Regis
 hanc cartulam manu mea roborauī, et confir-
 mo. Ego Vascus Alphonsus clericus, sicut
 imbeni in alio eserito, quod in ecclesia beati
 Andræ, eius originale permanet ita eseripsi
 de mandato Domini Didaci Santio Burgen-
 sis arcidianus terræ Castelæ, et abax Sancti
 Andræ, et hoc traslatum feci ex proprio

robore confirmavi.—Bascus Alfonsus notarius Apostolicus.

ESTUDIOS ARQUEOLÓGICOS.